



NYSATSING: Mattias Øhra og Anne Fængsrud er to av dem som arbeider med høstens nysatsing på nivåtilpasset lærerutdanning. Foto: Ingrid Raknes Knutsen-Øy [Kjøp bilde](#)

(Arkivartikkel fra 08.02.2007)

<http://tb.no/nyheter/skal-bli-spesialister-pa-ungdomstrinnet-1.1399149>

## Skal bli spesialister på ungdomstrinnet

**EIK: Den typiske allmennlærerens tid er forbi. Nå er det tid for nivåtilpasset lærerutdanning.**

Av:

Ingrid Raknes Knutsen-Øy 33 37 30 24 redaksjonen@tb.no

Allerede til høsten vil Høgskolen i Vestfolds avdeling for lærerutdanning starte en utdanning som er spisset mot ungdomstrinnet. Avdelingen har presentert forslaget for kunnskapsminister Øystein Djupedal. Han likte det han hørte, og ba høyskolen sende en prosjektsøknad så fort som mulig.

### Vestfold først

Etter den nasjonale NOKUT-evalueringen (Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen) kom det fram at Djupedal støtter rapporten som sier at den typiske allmennlærerens tid er forbi. Nå skal det bli nivåtilpasset lærerutdanning.

Ø Høgskolen i Vestfold er den første i landet til å starte på et slikt prosjekt, forteller stipendiat Mattias Øhra og studieleder Anne Fængsrud. De er to av flere som var i møte for å fremme forslaget.

De regner med at søknaden straks er i havn. Etter planen skal de første studentene tas opp allerede til høsten.

# Ungdomskultur

Det er tre sentrale punkter i den nye utdanningen. Et av dem er at lærerne skal få større kunnskap om ungdomskulturen. Håpet er at det vil føre til bedre kommunikasjon mellom lærer og elev og mer motiverte elever.

∅ Høgskolen i Vestfold har stor kompetanse innenfor ungdomskultur og moderne medier, sier Fængsrud.

## Mer praksis

I tillegg vil det kreves mer spesialisering og mer praksis. For å kunne undervise i et fag må man ha 60 studiepoeng, og det blir 50 prosent mer praksis.

PS! I møte med kunnskapsdepartementet kom det fram at Høgskolen i Vestfold har en av de beste lærerutdanningene i Norge, basert på NOKUT.

(Arkivartikkel fra 08.02.2007)